Debrunner Acifer

kloeckner metals

Art-Nr. M124476

Your partner for a
sustainable tomorrow

GIACOMINI R463
Thermostatfiihler
Produkteigenschaften

o mit Flussigkeitsfuhler
o mit Femeinstellung

* weiss

Klassifikation

eClass12.0 22-39-04-09
eClass11.0 22-39-04-09

eClass 10.1

22-39-04-09

UNSPSC 11.2 41112209

Art-Nr.

10031051
921.388.100
10031052
921.388.110
10031053
921.388.120

Bruttopreis Lange

166.00 / Stk 2
182.70 / Stk 5

226.10/ Stk 10

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich

GlACcOominli

Texhmalogy i Comfart

0

. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.



	Thermostatfühler

